*
Lei

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA   DA S- ERRA
. Estado-d

" 	. 	Q•FÍC.IO N° 02 1 .2O22"  ' 	 .

Itapecerica da Serra, 05 de janeiro de 2022.

a)
U) .

Assunto CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO
u)

o
Presidente da Câmara Municipal de Itapeceríca dá Serra,

no uso de suas atribuiçes, e nos termos do Edital n° 0112018 do Concurso Público

prorrogado em 07 de abril de 2020, CONVOCA: o

. $0

CD o

o Sr. ANDRÉ GOMES DOS SANTOS, 30  classificado no

cargo de Tesoureiro, para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da CU .

Câmara MunicI.paJ de Itapecerica da Serra, sito no Largo da Matriz N. Sra. Dos LO
C>

Prazeres n0  147, Centro, até o próximo dia 10 de janeiro de .2022, no período das

08h00 às 17h00, para fins de apresentação de documentação para nomeação no

referido cargo.
w
__J a)
oE o

Cf)

(Oo
Od
Da)

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente

>0

Oci
o
a
z
(J)
CI)

Ao Sr.
ANDRÉ GØMËS DOS SANTOS